1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 099/2022-COGEPS

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

COM ARGUIÇÃO DOS CANDIDATOS DO

1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

PSS1/2022 – DE PROFESSOR DA UNIOESTE

POR TEMPO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando o item 10 do Edital de abertura nº

061/2022-GRE, de 07/04/2022, e que não houve recursos contra os

resultados das avaliações publicadas pelo Edital nº 089/2022-COGEPS, de

08/06/2022,

 TORNA PÚBLICO

O resultado final da Prova Didática com Arguição dos candidatos do 1º

Processo Seletivo Simplificado –  PSS1-2022, de Professor da Unioeste,

conforme anexo deste edital.

    Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 14 de junho de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo do Edital nº 099/2022-COGEPS, de 15/06/2022

1. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Psicologia

 Inscr nº Candidato  P.D.  Resultado

196566 Karine Brito dos Santos 8,60 Classificado

196360 Samuel Cabanha 0,00* Desclassificado

196489 Virginia Martinez

0,00* Desclassificado

*não atendeu ao Edital nº 061/22-GRE,  item 10.9.1 e o nº 076/22-COGEPS do plano de aula

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE – CELS

Ciencias Biológicas

 Inscr nº Candidato P.D. Resultado

193716 Carina Sperotto Librelotto 9,34 Classificado

196493 Elio Jacob Hennrich Junior 9,06 Classificado

196795 Hugo Antonio Lemes Valdes 0,00* Desclassificado

194192 Isabella Gizzi Jiacomini 9,22 Classificado

196968 Kelly Valério Prates 0,00* Desclassificado
*não atendeu ao Edital nº 061/22-GRE,  item 10.9.1 e o nº 076/22-COGEPS do plano de aula

 *

2. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

Reumatologia

 Inscr nº Candidato P.D. Resultado

187138 Leticia Cezar Araujo 9,70 Classificado